
Ayuntamiento de Casas del Monte

Expediente n.º: 67/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Resolución de 7 de febrero de 2022, de la Consejera, por la que se ordena la publicación 
en  el  Diario  de  Extremadura  del  Acuerdo  de  26  de  enero  de  2022,  del  Consejo  de 
Gobierno de la Junta de Extremadura, por el que se aprueba el Programa de Colaboración 
Económica Municipal De Empleo 2022.

Documento Fecha/N.º
Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio  10/10/2022

Providencia de Alcaldía  10/10/2022
Informe de Secretaría  10/10/2022

Informe de Fiscalización (FASE A)  10/10/2022
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y 
las Bases

 10/10/2022

 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva las siguientes relaciones de aspirantes admitidos 
y excluidos de la convocatoria referenciada una vez preseleccionados por el SEXPE:

Relación de Aspirantes Admitidos
AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO

DNI

M GRIMANESA BUENO COSTA ***885X

AMAYA BLANCO GIMENO ***955C

 

Relación de Aspirantes Admitidos
MAESTRA GUARDERÍA

DNI

RAQUEL PENASCO BUENO ***389M

PAULA SÁNCHEZ GOMEZ ***767M

Ayuntamiento de Casas del Monte
Plaza de España, 7., Casas del Monte. 10730 (Cáceres). Tfno. 927 179 023. Fax: 927 179 011 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 S

L9
D

D
N

34
EL

4L
KQ

C
H

AP
TW

J2
R

6X
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
as

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Casas del Monte

Relación de Aspirantes Admitidos
PEÓN SERVICIOS MÚLTIPLES

DNI

M TERESA MAJA ALVAREZ ***643M

TERESA MARTÍN LÓPEZ ***244P

ISABEL SANCHEZ HINJOS ***924V

MARIA ANGELES DUARTE GARCIA ***309X

SANTOS SANCHEZ HERNANDEZ ***781D

FRANCISCO GOMEZ SANCHEZ ***555H

MARIA JOSEFA IZQUIERDO DIAZ ***494A

ESPERANZA BUENO GARCIA ***582J

MARIA CONCEPCION RAMOS SANCHEZ ***723X

MARIA B SANCHEZ GARCIA ***664E

M ESTHER LLOPIS GARCIA ***164W

MARIA JESUS CAÑAMERO TRUJILLO ***519C

M CARMELIA SANCHEZ GARCIA ***305K

EMMA ISABEL GOMEZ SANCHEZ ***347R

JOSE MANUEL GRANADO GARCIA ***491E

**No hay ningún candidato excluido.

 SEGUNDO. La realización del ejercicio se fija para el día 26 de octubre de 2.022, a 
las 11 horas, en las dependencias del Ayuntamiento (Casa de Cultura) de Casas del 
Monte.

TERCERO. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://casasdelmonte.sedelectronica.es] [y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para
mayor difusión], la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos
oportunos, y la fecha de convocatoria para el ejercicio. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Casas del Monte
Plaza de España, 7., Casas del Monte. 10730 (Cáceres). Tfno. 927 179 023. Fax: 927 179 011 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 S

L9
D

D
N

34
EL

4L
KQ

C
H

AP
TW

J2
R

6X
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
as

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casas del Monte
	2022-10-17T10:01:13+0200
	Casas del Monte
	GOMEZ SANCHEZ PEDRO - 76122199L
	Lo acepto




